
Резултати од испитите одржани на 23.3.2026 

Аналитичка и инструментална хемија и Основи на аналитичка хемија 

   Испит Вк. поени Оцена 

1 Сара Наумовска  18331 41   

2 Анела Машовиќ 18908 /   

3 Ева Стајковска 18810 43   

4 Лука Алексовски 18386 21   

5 Јасин Кучлар 18612 21   

6 Вероника Кочоска 18276 20   

7 Александра Јововиќ 18545 1   

8 Лора Дамкоска 18993 0   

9 Стефанија Цветановска 18997 9   

10 Ива Костовска 18919 66 71,3 8 

11 Александар Китановски 18985 35   

12 Александра Стојанова 18588 19   

13 Надица Ивановска 18976 47 54,1 6 

14 Матеј Димиќ 18940 48 54,4 6 

15 Катерина Мисоска 18756 6   

16 Бојан Алексиќ 18585 /   

17 Ивана Попоска 18669 /   

18 Теа Ѓоргиевска 18391 67 71,6 8 

 

Консултации, увид и земање оцени: 31.3.2026 од 11 до 13 h, просторија 306 


